
Item No. 8890102

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  1

rotary hammer /
vrtací kladivo



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 3202001681 Rubber head gumová hlava 1 8890102-1

2 3530257251 Ring ∅23×2 kroužek 1 8890102-2

3 3280516291 Headstrong spojovací hlava 1 8890102-3

4 3001026131 Steel frame ocelový rám 1 8890102-4

5 3530142411 Spring ∅31×∅2×70 pružina 1 8890102-5

6 3340143401 Steel frame washer ocelová podložka 1 8890102-6

7 3470411801 Ring 55 kroužek 55 3 8890102-7

8 3200204201 Oil seal FK35×55×8 olejové těsnění 1 8890102-8

9 3530206701 Ring 31.5×1.6 kroužek 1 8890102-9

10 3540127001 Bearing 61907 ložisko 1 8890102-10

11 3280836401 Location ring dorazový kroužek 1 8890102-11

12 3440101301 Ball 7.94 kulička 7,94 mm 8 8890102-12

13 3280708521 Teleflex otočné pouzdro 1 8890102-13

14 3200138101 X sealed ring 27.4×1.2×4 těsnicí kroužek 1 8890102-14

15 3200138001 X sealed ring 17.4×1.2×4 těsnicí kroužek 1 8890102-15

16 3280315911 Impact hammer úderné kladivo 1 8890102-16

17 3280138401 Cylinder válec 1 8890102-17

18 3440203301 Pin kolík 2 8890102-18

19 3470246101 Screw M5×25 šroub M5×25 4 8890102-19

20 3371303561 Aluminium cylinder case hliníkový kryt válce 1 8890102-20

21 3240103341 Washer podložka 1 8890102-21

22 3530108401 Stopplate spring pružina dorazu 1 8890102-22

23 3280830201 Stopplate dorazová deska 1 8890102-23

24 3530255401 Ring 45 kroužek 45 1 8890102-24

25 3530117901 Clutch spring pružina spojky 1 8890102-25

26 3280836501 Clutch spojka 1 8890102-26

27 3300425601 Gear 35 teeth ozubené kolo 1 8890102-27

28 3200135001 O-ring 28×1.8 O-kroužek 1 8890102-28

29 3280405401 Hammer kladivo 1 8890102-29

30 3200170921 O-ring ∅23.5×∅3.5 O-kroužek 2 8890102-30

31 3470501101 Piston pin 8×29 pístní čep 1 8890102-31

32 3280314201 Piston píst 1 8890102-32

33 3280603401 Connecting rod ojnice 1 8890102-33

34 3540205101 Needle bearing HK1210 jehlové ložisko 1 8890102-34

35 3340485561 Anti-oil board protiolejová deska 1 8890102-35

36 3270103401 Oil bearing 35×50×10 olejové ložisko 1 8890102-36

37 3240103331 Gear box washer podložka převodovky 1 8890102-37

38 3370384511 Inter panel středový kryt 1 8890102-38

39 3540124801 Bearing 6001-RS ložisko 1 8890102-39

40 3340324501 Bearing board ložisková deska 1 8890102-40

41 3470220301 Screw M4×12 šroub M4×12 2

42 2380208501 Rotor rotor 1 8890102-42

Item No. 8890102

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  2



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 3000438131 Fan guide směrovací kryt ventilátoru 1 8890102-43

44 3340115501 Dust proof 8.1×21×0.5 protiprachová podložka 1 8890102-44

45 3540100801 Bearing 628-RZ ložisko 2 8890102-45

46 3470800581 Screw ST4.8×58 šroub ST4.8×58 2

47 2360205701 Stator stator 1 8890102-47

48 3002009591 Motor case kryt motoru 1 8890102-48

49 3470262301 Screw M6×60 šroub M6×60 4

50 3340509031 Carbon brush holder držák uhlíků 2 8890102-50

51 3620135791 Carbon brush uhlík 2 8890102C

52 3470266161 Screw ST4.2×10 šroub ST4.2×10 2

53 3001184431 Bottom case spodní kryt 1 8890102-53

54 3470262101 Screw ST3.9×16 šroub ST3.9×16 12

55 3300332501 Gear ozubený hřídel 1 8890102-55

56 3540118501 Bearing 6002-RS ložisko 1 8890102-56

57 3340438201 Adjusting washer 19×14.1×0.8 nastavovací podložka 1 8890102-57

58 3300105501 Gear 48 teeth ozubené kolo 1 8890102-58

59 3280856701 Trip fasten board zajišťovací deska prokluzu 1 8890102-59

60 3280856801 Pin 4×6 kolík 6 8890102-60

61 3530205201 Ring 12.5×1 kroužek 1 8890102-61

62 3280840101 Trip movable board pohyblivá deska prokluzu 1 8890102-62

63 3530114901 Trip fasten spring 1 pružina zajištění prokluzu 1 1 8890102-63

64 3530115001 Trip fasten spring 2 pružina zajištění prokluzu 2 1 8890102-64

65 3280840401 Trip fasten spring set komplet pružin prokluzové pojistky  1 8890102-65

66 3530208601 Ring 8.5×1.2 kroužek 1 8890102-66

67 3280204101 Eccentric shaft excentrický hřídel 1 8890102-67

68 3440203101 Pin 4×4×12 kolík 1 8890102-68

69 3540103101 Bearing 6204-RS ložisko 1 8890102-69

70 3470414801 Ring 47 kroužek 47 1 8890102-70

71 3280830301 Eccentric shaft set
distanční kroužek excentrického 
hřídele

1 8890102-71

72 3300104901 Gear 32 teeth ozubené kolo 1 8890102-72

73 3470404401 Ring 17 kroužek 17 1 8890102-73

74 3540206001 Needle bearing 14/16 jehlové ložisko 1 8890102-74

75 3000341601 Function knob přepínací knoflík 1 8890102-75

76 3470220701 Screw M4×12 šroub M4×12 1

77 3530109901 Spring pružina 1 8890102-77

78 3000314901 Knob knoflík 1 8890102-78

79 3200115501 O-ring 17.5×2 O-kroužek 17,5×2 1 8890102-79

80 3280282551 Knob shaft hřídel knoflíku 1 8890102-80

81 3470412001 Ring 21 kroužek 21 1 8890102-81

82 3000516001 Oil cover olejový kryt 1 8890102-82

Item No. 8890102

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  3



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

83 3200169001 O-ring 31.5×2 O-kroužek 1 8890102-83

84 3280830401 Anti-vibration screw tlumicí šroub 2 8890102-84

85 3530127801 Anti-vibration spring tlumicí pružina 2 8890102-85

86 3340425701 Anti-vibration board tlumicí deska 1 8890102-86

87 3200338351 Anti-vibration set horní tlumicí komplet 1 8890102-87

88 3370193941 Gear box převodovka 1 8890102-88

89 2240209761 Handle rukojeť 1 8890102-89

90 3640193501 Switch spínač 1 8890102-90

91 3000527101 Switch handle držák spínače 1 8890102-91

92 3740100701 Capacitance 0.33μF kondenzátor 1 8890102-92

93 3470265101 Screw M8 šroub M8 1

94 3680201111 Light kontrolka 1 8890102-94

95 3004003751 Cable board kabelová svěrka 1 8890102-95

96 3660115201 Variable speed regulace otáček 1 8890102-96

97 3200706001 Cable cover kryt kabelu 1 8890102-97

98 3700274501 Cable kabel 1 8890102-98

99 3470239101 Screw M8×45 šroub M8×45 1

100 3200416601 Down anti-vibration ring spodní tlumicí kroužek 2 8890102-100

101 3470412301 Ring 50 kroužek 50 1 8890102-101

S-1 334020791 Hoop objímka 1

S-2 3340406901 T shape screw T šroub 1

S-3 3370602001 Bracket držák 1

S-4 3000281581 Auxiliary handle pomocná rukojeť 1

Item No. 8890102

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  4


